宁厂府发〔2024〕32号

宁厂镇人民政府
关于调整宁厂镇食品药品安全委员会成员的通知

各村（社区）、机关各科室（站、所、办）、镇属各单位：
　　根据工作需要和人员变动情况，经镇政府研究决定，对镇食品药品安全委员会组成人员进行调整。现将调整后的组成人员名单通知如下：

主  任：李  媛
  镇  长

副主任：谢道春  政法委员、副镇长

成  员：马兴培  夏友权  刘佳林  谢海  唐小琴  胡玲
委员会办公室设在镇应急办，马兴培同志兼任办公室主任，夏友权、刘佳林、谢海、唐小琴、胡玲负责日常工作，各村（社区）综治专干为食品药品协管员。

特此通知
                     宁厂镇人民政府
2024年10月31日

（此件公开发布）